Segon.- Aprovar la contractació a l’empresa BAC ENGINEERING CONSULTANCY 

GROUP, S.L. pels serveis de diagnosi i redacció de projecte de reparació de l’obra civil 

de la Planta de Valorització Energètica (PVE) de Sant Adrià de Besòs,  per valor total de 

CATORZE MIL NOU-CENTS EUROS (14.900,00.-€) (IVA no inclòs), desglossat en 

base als preus hores indicats a continuació i d’acord amb l’oferta presentada per 

l’empresa adjudicatària del lot número 1: 

Perfil professional Hores Preu/hora (sense 

IVA) 

Import total 

(sense IVA) 

Llicenciat i titulat 2n i